
様式 第２号 （用紙  日本 産業規格Ａ４ 縦型）  

 

収支予定額内訳書 

（変更収支予定額内訳書・収支決算額内訳書）  

１  収入 の部  

区       分  収 入予定 （済） 額  積算内訳  

ふれあい基金助成金 

自己資金 

200,000 円  

340 円  

 

   合      計  200,340 円  
 

  

２  支出 の部  

区       分  支 出予定 （済） 額  積算内訳  

謝金 

 

 

 旅費交通費 

 

 

 

 

 通信運搬費 

 

 

消耗品費 

 

 

 

 

 

 

 

印刷製本費 

 

 

 

 

 

 賃借費 

 

 

 保険料 

15,000 円  

 

 

16,540 円  

 

 

 

 

16,800 円  

 

 

53,080 円  

 

 

 

 

 

 

 

55,000 円  

 

 

 

 

 

40,000 円  

 

 

3,920 円  

 〇 /△ 講演 :福 祉 太 朗 @10,000 

 〇 /□ 講座 :社 協 花 子 @5,000 

 

 

〇 /△ 福 祉太 朗  

浜松 ⇔静 岡 \4,660 

 〇 /□社 協 花 子  

東京 ⇔静 岡 \11,880 

  

 

 郵便 代 @84×200=16,800 

 

 

 講師 昼食 代  

@1000×2=\2,000 

 体温 計  

 @5,040×2=\10,080 

 アク リル 板 \10,000 

 ﾏｽｸ・消 毒 液  \10,000 

イ ン ク 代  \20,000 

ｺﾋﾟｰ用 紙 代  \1,000 

 

 

 チラ シ印 刷代 1000 部  

\5000 

 講演 資料 製本代 48 ﾍﾟｰｼﾞ 

  100 部  \45,000 

 講座 資料 印刷代  

      \5,000 

 

〇 /△ 会場 費 \30,000 

〇 /□ 会場 費 \10,000 

 

 ボ ラ ン テ ィ ア 行 事 保 険  

   合     計  200,340 円   

（注）１  変更収支予定 額内訳書の場 合は、 変 更前の 金額を 上段に括弧書きし、変

更後の金 額を下段に記載 すること。  

記入例 


